حوزة نقشبندیہ کاشانہ شیرتانی مکان ۵۔ جمیری سٹریٹ جمویری محلہ دربارہ آگچہ بخش لاہور

سلسلہ مطبوعات حوزہ نقشبندیہ۔ 1

جملہ حقوق محفوظ ہیں

روداد حوزہ نقشبندیہ (۲۰۰۳ء) نام کتاب
محمد عالم مختار حق مرتب
محمد عاصم لطیف کمپوزنگ
آر۔ زید پیکر ۲۔ کورٹ سٹریٹ، ۲۶ لورڈ مال لاہور مطبع
۲۸ صفر المظفر ۱۴۲۵ھ / ۱۹ اپریل ۲۰۰۴ء اشاعت اول
(یوم وصال امام ربانی مجدد الف ثانی شیخ احمد سرہندی)
ایک ہزار تعداد
۳۲ صفحات

ناشر

حوزہ نقشبندیہ۔ کاشانہ شیر ربانی مکان نمبر 5 اجیری سٹریٹ، ہجوری محلہ، داتا گنج بخش لاہور

فون: 042-7313356, 0498-591054, 0300-4243812

تعارف